
UCHWAŁA NR LIX/417/23 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej miastu Bielsko-Biała 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się miastu Bielsko-Biała pomocy finansowej w wysokości 18.947,00 zł (słownie: osiemnaście 
tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem 00/100 złotych) brutto na dofinansowanie działalności Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej w roku 2024. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy Buczkowice na rok 2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Foltyniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514F136D-72A4-4250-B96A-003C3CB1B9F8. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LIX/417/23 RADY GMINY BUCZKOWICE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


